
令和２年２月１８日 

 

三春町立三春中学校保護者 様 

 

三春町教育委員会教育長 添 田 直 彦    

三春町立三春中学校長 佐 藤 和 典    

 

令和２年度の夏休み短縮のお知らせ 

 保護者の皆様には、日頃より三春町の教育行政並びに本校の教育活動に対

し、ご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、令和２年度について学習指導要領で定められている授業時数を確保す

るため、下記のとおり夏休みを短縮し授業時数を確保することといたします。 

 保護者の皆様には、この事情についてご理解いただき、ご協力くださいます

ようお願いいたします。 

 

記 

 

〇授業日とする日（１日） 

 ７月２１日（火） 

よって、夏休みは７月２２日（水）から８月２４日（月）までの３４日

間となります。 


